23 Suponese lo quarto: Que como se escriuiò en la Epistola, que està en el Concilio Emeritense al Obispo de Santiago (21): Las historias traídas, y sanamente entendidas, dezian, que no valian

vol dicendo, vel scribendo respon-
do, etiam contra
m hosti crimina-
tionibus lacessi-
tus, quantum me
hi. *Tom. 2. p. 27.*
Sed salubri
suscitare, vel sua
ui salubritate
qua melius? Quã
tò enim magis il-
lic appetitur sua-
uitas, tanto faci-
lius salubrius pro-
degit.

(13) *Tom. 3. p. 27.*
Sed salubri
suscitare, vel sua
ui salubritate
qua melius? Quã
tò enim magis il-
lic appetitur sua-
uitas, tanto faci-
lius salubrius pro-
degit.

(14) *Tom. 4. p. 68. lit. E. Nam*
que apud Danie-
lem contra Susa-
nam falsum testi-
monium dicentes
seniores: Venit,
inquit, ad eam
adolescens, qui
erat in latenti
abconditus, &
concubuit cum
eà. *Daniel autem*
de hoc ipso inter-
rogans, ait: Sub
qua arbore vidi-
sti eos loquen-
tes: quod illi di-
cebant concubuit
cum ea.

(15) *Tom. 1. p. 286. lit. H.*
quoniam eum
nobis res est, qui
innia contra or-
dine, & sententia
& loquuntur, &
gerant, nihilque
aliud maxime de
eum, nisi ratio-
nem prius esse red-
dendam, morem
illis geram, &
quod facer in eis
putando. *visio*
lum

*Sum esse. Juscipia
Delectat enim
me inimitari qua
tam ualio man
suetudinem Do
mini mei Iesu
Christi, qui etiam
ipsum mortis ma
lo quo nos exere
bellet, induitusest.
(16) Secunda.
Secund. Sum. q.
37. art. 1. Con
stat autem, quod
licitum est per
mittere, & uti
malis, ut eueniat
bona, quamuis no
liceat facere, aut
inducere ad ma
la, ut eueniant
bona.*

*(17) To. 10. Con.
p. 178. No enim
simul omnes in
corpore curat me
dicina languores,
sed quod pericu
losus consipit im
minere; ne aut
materia corporis
non sufficiat me
dicina, aut pro
condicione morta
lium simul om
nia non possit a
uertere.*

*(18) Tom. 2. p.
172. Constan
tius: Tanta ne
Orbis terra pari,
Liberi, in te resi
det, ut tu solus ho
mini impio subsi
dio venire, & pa
cem Orbis, ac mi
di totius dirime
re audeas? Libe
rius: Eto quod
est falsus sim, non
tamen propterea
causa fidei sit in
ferior. Nam olim
etres solam erant
reperi, qui Regi
mandato resiste
rent.*

*(19) Tom. 1. p.
160. Ir. H. Scien
tia enim non so
lum comprehendit
sibi, sed etiam com
prehendit sibi
rebus
confz*

nada al intento, como intentaria probarlo por otras historias: pues el luez Ecclesiastico no ha de boluerse particularmente a las historias de los Gentiles, quando ay constituciones Canonicas, ò escrituras de Romanos Pontifices, ò autoridades de Autores Ecclesiasticos, con que se puede determinar la causa.